priedų reikalavimus atitinkančias prekes ir sumokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

1.2. Sutarties dalykas apima prekių pirkimą–pardavimą, prekių pristatymą, aktyvavimą ir 
palaikymą.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – iki 69 000,00 Eur (šešiasdešimt devynių tūkstančių eurų ir nulio 

centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Maksimali Sutarties kaina be PVM – 
57 024,79 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai dvidešimt keturi eurai ir septyniasdešimt devyni 

centai). Detalios prekių vienetų kainos nurodytos Sutarties 2 priede. 
2.2. Į Sutarties kainą/prekių vienetų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos, bei 

kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu (įskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų / sąskaitų